
� > obsah

> EDITORIAL	 	 	 	�

> ROZHOVOR	 	 	 	4

> NAŠE	TIPY	NA	LEDEN	 	 	5

>	PŘEDPRODEJE	VSTUPENEK	 	 	8

>	SOUTĚŽE	PRO	ČTENÁŘE	 										17	+	75

>	DIVADLA   10

>	FILM     55

> KONCERTY	 	 	 68

>	KLUBY	 	 	 	 76

>	KULTURNÍ	DOMY	 	 	 83

>	ZAHRANIČNÍ	KULTURNÍ	STŘEDISKA		 88

> GALERIE,	VÝSTAVY   91

> PRAŽSKÝ	HRAD	 	 	 104

> PAMÁTKY	 	 	 106

> MUZEA	 	 	 	 111

> PRAŽSKÁ	VLASTIVĚDA	 	 13�

> DIVADLA	A	POŘADY	PRO	DĚTI	 136

> VZDĚLÁVÁNÍ	A	ZÁJMOVÁ	ČINNOST	
	 PRO	DĚTI	A	MLÁDEŽ		 144

>	VOLNÝ	ČAS	 	 	 145

Pražský přehled kulturních pořadů, měsíčník, ročník LXII, vydává: Kam po Česku, redakce: Kubelíkova 30, 130 00 Praha 3, tel. +420 222 944 816–7, mobil 
+420 602 223 279, e–mail: redakce@prazskyprehled.cz, redakce@kampocesku.cz, www.prazskyprehled.cz, www.kampocesku.cz
Odpovědná redaktorka: Alice Braborcová, (e–mail: a.braborcova@prazskyprehled.cz), redakce: Jarmila Brzoňová (brzonova@prazskyprehled.cz), Martina 
Jurová (martina@kampocesku.cz), Michaela Pfeifferová (pfeifferova@prazskyprehled.cz), Lucie Hrodková (hrodkova@prazskyprehled.cz). Plošná inzerce: 
Marcela Kohoutová (kohoutova@kampocesku.cz). 
Distribuce: PNS, Mediaprint & Kapa. Předplatné: SEND Předplatné s. r. o., Ve Žlíbku 1800/77, 193 00 Praha 9, tel. ústředna 225 985 225, GSM 777 333 370, fax 
225 341 425, SMS 605 202 115, e–mail: send@send.cz, www.send.cz. Cena časopisu: 28 Kč, pro předplatitele 24 Kč. Tisk: KAVKA Print.
Přijetím díla k uveřejnění nabývá vydavatel práva k jeho šíření v tištěné i elektronické podobě, včetně zveřejnění na webových stránkách. 
Redakcí nevyžádané nabídnuté příspěvky se nevracejí. Za zveřejnění inzerce a PR článků odpovídá jejich zadavatel, stejně jako za změnu 
programu odpovídá jeho pořadatel. Všechna práva k uveřejněným dílům jsou vyhrazena. Přetisk a jakékoliv šíření jsou povoleny pouze se 
souhlasem vydavatele. MK ČR E 10266

:obsah:editorial
NOVÝ	ŽIVOT	PŘEHLEDU

> V životě každého člověka občas dochází k zásadním zlomům, které 
někdy úplně změní směřování jeho bytí. K těmto událostem však může 
docházet i v existenci časopisů a právě taková nyní nastává i pro náš 
měsíčník, který mění po velmi dlouhé době svého vydavatele.
> Cílem nové redakce nejstaršího pražského kulturního přehledu 
je pokračovat v dosavadní kvalitě i neustálém vylepšování obsahu, 

abychom vám čtenářům přinášeli stále 
co nejširší nabídku kulturních programů 
v Praze i v jejím nejbližším okolí. Do 
budoucna chystáme mnoho novinek 
v oblasti mobilních aplikací, internetu, 
bonusů pro inzerenty a klubových 
výhod pro předplatitele.
> Přehled bude dále obsahovat své 
tradiční rubriky, na které jsou naši 
čtenáři zvyklí, rozhovory se zajímavými 

osobnostmi a pozvánky na významné kulturní akce. Chceme také 
obnovit divadelní, filmové, koncertní, klubové a výtvarné tipy, které 
vždy upozorní na zajímavé pořady a akce z té které oblasti.
>  Budeme také pokračovat v oblíbených soutěžích o hodnotné ceny, 
které se staly již tradiční součástí časopisu.
> Věříme, že Přehled bude i nadále vaším věrným společníkem 
a pomocníkem při plánování návštěv kulturních akcí v našem 
hlavním městě.
> Děkujeme za vaši dosavadní přízeň a těšíme se na případné ohlasy 
na novou etapu v životě našeho měsíčníku.

> Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Cena 99 Kč


